igeciuc

INSC
138676
135846
135238
111800
135706
65944
109096
112587
100775
110209
64384
76989
115142
101507
78001
111622
62477
130284
143004
96953
135966
135833
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MOTORISTA D - RESULTADO

NOME CLASS OBS GERAL 60A.
DJAIR MANOEL DOMINGOS LOURENGO JUNIOR 10 85
ALBERTO MARCELO NUNES DA SILVA 20 83
MARCOS COSTA DA SILVA 3° 83
JOSE ROBERTO SILVINO GOMES 40 83
ELTON JONAS CORREIA DA SILVA 50 82
WISTON LUIZ NUNES DE OLIVEIRA 6° 82
DOUGLAS WATSON GOMES DOS SANTOS 7° 81
SEBASTIAO FERREIRA SIMAO FILHO 8° 81
FERNANDO LUIS DA SILVA 9o 80
WEVERTON LUIZ DA SILVA COSTA 10° 80
DANIEL JOSE DA SILVA 110 80
ISMAEL CORREIA DA SILVA 120 80
MARCOS BARBOSA DE LIMA 130 79
ADEMARIO JACINTO DA SILVA 14° 79
LEONARDO RAMOS DE LIMA 15° 79
JANIO PAULO DE LUCENA 16° 79
MARIVALDO DOS SANTOS SILVA 17° 79
RODRIGO JANUARIO RODRIGUES 18° 78
JOSE IVANILDO DE LEMOS DIMAS 190 78
HELDER SILVA SALVINO 20° 78
LAZARO DA SILVA OLIVEIRA 210 78
JOSE BRUNO PEREIRA COSTA 220 77

C. ESP.
61
60
59
58
61
57
59
57
57
57
56
56
59
58
58
55
55
59
58
56
54
52

C. GER.
24
23
24
25
21
25
22
24
23
23
24
24
20
21
21
24
24
19
20
22
24
25

NASC. JUR. PCD
22/03/1986 - -
18/02/1979 - -
27/03/1988 - -
24/04/1985 - -
01/12/2000 - -
01/10/1987 - -
03/03/1999 - -
14/10/1975 - -
26/04/1984 - -
08/01/1992 - -
05/10/1990 - -
10/11/1995 - -
14/04/1979 - -
12/11/1986 - -
14/11/2000 - -
30/10/1971 - SIM
12/08/1996 - -
22/05/1992 - -
01/05/1997 - -
18/02/1997 - -
26/12/1991 - -
03/11/1988 - -
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INSC
121229
140208
103453
111886
101088
112020
116009
109005
65485
104600
110977
137340
109540
72203
74403
65288
101614
108137
118096
124810
129882
108802
105133
104849
86925
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NOME
CARLOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO
LEANDRO OLIVEIRA DE AZEVEDO
SERGIO ROBERTO SILVA DE ALMEIDA
REGINALDO DA SILVA
RONNALD SOARES DE SALES
RODOLFO ALVES GONGALVES
MATEUS HENRIQUE LOURENO DOS SANTOS
AILTON AUGUSTO DA SILVA
PEDRO JOSE DE MACEDO
JOSE SEVERINO DOS SANTOS IRMAO
SEVERINO ANTONIO JOAQUIM
GILVANIO INACIO DE LIMA SILVA
AUGUSTO FERREIRA COSTA
DOUGLAS RAFAEL BATISTA DA SILVA
LESSIELDO BERNARDO DE OLIVEIRA
JOAO PAULO RODRIGUES LINS
JOSEILDO PAULINO DA SILVA RODRIGUES
ISAQUIEL DOS SANTOS SILVA
FELYPE JOSE DA SILVA OLIVEIRA
ALMIR DA SILVA FERREIRA
ORLANDO SEVERINO DE MELO
LUIZ CARLOS BELO MENDONCA
JOAO CARLOS LIMA DOS SANTOS
MATHEUS MACIEL DA SILVA SANTOS
RODRIGO SANTANA DE SOUZA SILVA

CLASS
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
3g°
39°
40°
41°
420
430
440
45°
46°
47°

OBS

GERAL
76
76
76
76
76
76
76
76
75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
73

60 A.

C. ESP.
58
56
55
55
55
55
53
52
58
57
55
55
55
55
55
53
53
57
56
55
55
53
53
52
57

C. GER.
18
20
21
21
21
21
23
24
17
18
20
20
20
20
20
22
22
17
18
19
19
21
21
22
16

NASC. JUR. PCD
03/01/1985 - -
11/02/1990 - -
24/02/1976 - -
26/11/1980 - -
29/03/1987 - -
25/11/1987 - -
17/11/1998 - -
14/03/1968 - -
29/06/1982 - -
05/07/1984 - -
22/05/1982 - -
12/01/1983 - -
11/04/1989 - -
03/03/1995 - -
01/06/1996 - -
19/10/1981 - -
01/07/1993 - -
25/03/1995 - -
05/09/1997 - -
02/03/1965 - -
12/06/1985 - -
04/06/1985 - -
22/06/1985 - -
22/12/1995 - -
02/01/1995 - -
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
140239 FERNANDO FRANCISCO BEZERRA 48° 73 - 56 17 28/10/1980 - -
108105 PAULO ROBERTO BATISTA 49° 73 - 55 18 20/01/1964 - -
85127 DIEGO JOSE DOS SANTOS 50° 73 - 55 18 01/06/1989 - -
138004 EDJAIR ANTONIO DA SILVA 51° 73 - 54 19 30/11/1970 - -
110902 MANUEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 52° 73 - 54 19 05/05/1974 - -
110664 JOSIVALDO INACIO DA SILVA 53° 73 - 54 19 06/04/1981 - -
105021 WILTON EVANGELISTA DOS SANTOS 54° 73 - 53 20 27/11/1976 - -
92978 ANDERSON FELIPE CORREIA 55° 73 - 53 20 16/04/1989 - -
68260 WEVITOM ALEXANDRE DA SILVA 56° 73 - 53 20 28/05/1991 - -
96866 WILLES JOSE DA SILVA 57° 73 - 51 22 01/02/1986 - -
112707 BRUNO DA SILVA SERAFIM 58° 73 - 50 23 16/11/1990 - -
107074 ANDRE JOSE BARBOSA 59° 72 - 56 16 21/09/1987 - -
112293 JOSE ALBERTO DO NASCIMENTO 60° 72 - 56 16 11/09/1989 - -
98311 THIAGO FERNANDES DA SILVA 61° 72 - 55 17 30/06/1987 - -
131423 ELINALDO FRANCISCO DA SILVA 62° 72 - 55 17 13/11/1988 - -
131943 ORLANDO NASCIMENTO DOS SANTOS 63° 72 - 55 17 13/04/1996 - -
137957 JEFFERSON DA SILVA MELO 64° 72 - 54 18 01/02/1992 - -
111357 ELIAS DA SILVA SANTANA 65° 72 - 54 18 28/08/1997 - -
111756 VALMIR BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 66° 72 - 53 19 21/05/1979 - -
111618 TONY ELTON CAMARA DE OLIVEIRA 67° 72 - 53 19 19/12/1984 - -
137414 MURILO JOSE GOMES DA SILVA 68° 72 - 52 20 28/12/1980 - -
137019 RUBEM HENRIQUE XAVIER DE SANTANA 69° 72 - 52 20 30/08/1983 - -
68912 EVERTON PEREIRA CABRAL 70° 72 - 51 21 13/02/1992 - -
113650 PAULO CARNEIRO MACIEL 71° 72 - 50 22 18/01/1981 - -
139649 JAMESSON DE AGUIAR ARAUJO 72° 72 - 50 22 18/05/1992 - -
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INSC
93669
105770
128858
98625
69913
138841
96036
94878
96138
100723
111615
96527
137981
74274
94024
127151
67120
87602
141398
135043
110904
100163
111023
110677
130756

NOME
JOSE RENATO DOS SANTOS
DEYVISSON PAULO DA SILVA TORRES
BRENNO RICKSON DA SILVA SANTOS
JEFFERSON BARBOSA DOS SANTOS
DAVID ANDERSON PEDRO DA SILVA
SAMUEL DA PAIXAO SANTOS
LEONARDO ALBUQUERQUE DA SILVA
WANDERSON LUIS DA SILVA
FLAVIO MANOEL DO NASCIMENTO
ALEXANDRE PEREIRA DO EGITO
JAILSON VELOSO DA SILVA
ALBERES ROBERTO DA SILVA
IVANILDO DE ANDRADE FRANCISCO
CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA
JURAILDO JUAREZ DA SILVA
MARCELO GOMES DA SILVA
FELIPE JOSE BERNARDO
RODRIGO EDILSON SERAFIM
NATANAEL FLORENCIO
JONAS MARCELO TONET
JOAO ENEIAS DE MELO
DOUGLAS FERREIRA DE LIMA
HENRIQUE LOURENGO DOS SANTOS
JOSIMAR JOSE DA SILVA
LUCAS MATHEUS FERREIRA ALVES

Municipio de Pombos (PE) | MOTORISTA D

CLASS
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°

OBS

GERAL
72
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
69
69
69
69
69

60 A.

C. ESP.
50
49
49
55
54
54
53
53
53
53
52
52
52
52
51
54
54
53
52
50
52
51
51
50
50

C. GER.
22
23
23
16
17
17
18
18
18
18
19
19
19
19
20
16
16
17
18
20
17
18
18
19
19

NASC. JUR. PCD
04/03/1994 - -
17/04/1997 - -
05/10/1997 - -
21/12/1993 - -
09/06/1981 - -
25/05/1987 - -
02/07/1985 - -
31/12/1988 - -
18/04/1995 - -
16/07/1995 - -
18/10/1971 - -
18/01/1985 - -
24/06/1990 - -
14/04/1999 - -
13/11/1983 - -
17/06/1975 - -
25/06/1986 - -
28/08/1990 - -
11/03/1976 - -
10/10/1974 - -
24/07/1980 - -
17/04/1993 - -
07/02/2001 - -
20/12/1987 - -
16/10/1994 - -
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INSC
108136
120455
113016
106120
106517
139235
102433
71110
101689
112913
69066
91833
139316
70478
65002
112094
103269
87961
136789
105702
98658
138202
65144
109444
132301

NOME
JOSE FABIO ALEXANDRE DA SILVA
JAQUELINE TONET FERREIRA
JOSE LUIZ NASCIMENTO DA SILVA
FERNANDO MENDONCA
JONAS BARBOSA DE LIRA SILVA
DJALMA FREITAS DA SILVA
JOAO ALEIXO DOS SANTOS
JOAO ANICETO DA SILVA
HELIO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA
IGOR VINICIUS DA SILVA
ANDRE OLIVEIRA DE FARIAS
JOSE JAIRO MONTEIRO
CLAUDIO TAVARES LUCIO
THIAGO MARTINS PHILIPPINI
ALVARES SOARES DOS SANTOS
JOSE ANTONIO DE SANTANA LORENA
ERIVONALDO FIDELES DA SILVA
GERSON ANISIO FELIPE
RISONALDO MANOEL VERCOSA DA SILVA
SEVERINO JORGE DA SILVA
ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS
MOABE DE LUNA MELO
GABRIEL MANOEL DOMINGOS
ELANJACSON CASSIO SILVA LORENA
GIVALDO COSTA DE FREITAS

Municipio de Pombos (PE) | MOTORISTA D

CLASS OBS GERAL 60A.

98° 68
99° 68
100° 68
101° 68
102° 68
103° 68
104° 68
105° 67
106° 67
107° 67
108° 67
109° 66
110° 66
111° 66
112° 66
113° 66
114° 66
115° 65
116° 65
117° 64
118° 63
119° 63
120° 63
121° 63
122° 63

C. ESP.
52
51
51
50
50
49
47
54
51
49
48
52
51
50
49
47
46
49
49
44
50
49
46
45
41

C. GER.
16
17
17
18
18
19
21
13
16
18
19
14
15
16
17
19
20
16
16
20
13
14
17
18
22

NASC. JUR. PCD
19/01/1983 - -
29/09/1967 - -
30/10/1976 - -
23/08/1966 - -
06/06/1988 - -
28/05/1974 - -
09/06/1967 - SIM
10/11/1978 - -
14/12/1975
16/01/2001 - -
02/03/1999 - -
02/10/2987 - -
30/06/1983 - -
23/06/1983 - -
23/09/1993 - -
19/01/1995 - -
03/11/1984 - -
28/10/1973 - -
27/09/1980 - -
23/12/1993 - -
22/06/1971 - -
13/10/1986 - -
25/04/1972 - -
28/11/1989 - -
26/10/1977 - -
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INSC
110925
131673
121952
137557
94797
77770
113519
135990
129783
103569
139900
138021
99259
124594
75059
138565
67542
139966
137008
107955
128954
105138
137497
101379
138889

NOME
EVERTON SANTOS DE SENA
GENIVAL MANOEL DOS SANTOS
JOSEILTON RODRIGUES DOS SANTOS
MOACIR HENRIQUE SILVA SOBRINHO
PEDRO LEONARDO DA CUNHA FILHO
MACIEL MIGUEL DAMACENO
BRUNO IZAIAS DE SANTANA SANTOS
ADELSON DE SOUZA FRANCISCO
JOSE MOURA DA SILVA FILHO
EWERTON MATHEUS LIRA DA SILVA
IVONALDO MOURA DE ABREU
JOCIL LIBERATO DA SILVA
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA
CELIO BARBOSA DOS SANTOS
WALTER CARLOS DA SILVA
DARIO DOS SANTOS SILVA
MOISES PEREIRA DOS SANTOS
AMADEUS BONIFACIO DE LIMA
PAULO MAURICIO DA SILVA
ANTONIO LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA
DIOGO DO NASCIMENTO SILVA
JOSE ALEXANDRE BARBOSA
ANDERSON SILVA DE SANTANA
LUIZ ANDRE BRELAZ KLEIN
ANDRE FERREIRA DA SILVA

Municipio de Pombos (PE) | MOTORISTA D

CLASS
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°

OBS

N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL
62
62
61
60
60
60
60
60
59
58

60 A.

C. ESP.
47
43
42
49
46
46
45
43
42
45

C. GER.
15
19
19
11
14
14
15
17
17
13

NASC. JUR. PCD
22/04/1999 - -
16/04/1992 - -
14/09/1987 - -
08/02/1990 - SIM
24/06/1972 - -
22/05/1978 - -
31/12/1999 - -
13/11/1981 - -
15/03/1974 - -
14/02/2000 - -
17/12/1965 - -
31/08/1972 - -
10/01/1974 - -
19/03/1974 - -
03/05/1977 - -
04/12/1977 - -
12/08/1978 - -
15/09/1978 - -
28/01/1981 - -
31/10/1981 - -
29/03/1982 - -
15/08/1983 - -
11/03/1985 - -
15/06/1986 - -
25/09/1986 - -
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INSC
95018
109873
111763
142485
75236
102410
107659
95086
112891
132251
130562
64234

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

Municipio de Pombos (PE) | MOTORISTA D

NOME
DJAEL WILLAMS DOS SANTOS
LUCIANO SILVESTRE BEZERRA
JOAO MARCIO DA SILVA
FILIPE HENRIQUE MELO DE ANDRADE
CARLOS EDUARDO DA SILVA
LEIDISON WILIAN DOS SANTOS
EMERSON CLAUDINO DE ANDRADE
ROMILDO VIEIRA DA SILVA
JOAB DE SOUZA COSTA
JOAO EDSON MAGALHAES DA COSTA
WEVERTON JONATHA DO NASCIMENTO ARAUJO
DOUGLAS THAUAN DE SANTANA SANTOS

Legenda
Numero de inscrigao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagé@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

OBS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP.

C.G

Quantidade

ER.

159
132
0
27

NASC. JUR. PCD
10/10/1986 - -
12/03/1988 - -
23/06/1989 - -
19/09/1989 - -
19/09/1989 - -
07/12/1990 - -
01/01/1992 - -
30/04/1996 - -
09/05/1996 - -
06/02/1997 - -
05/11/1997 - -
28/11/1999 - -
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